Gerohus pellifex et uxor eias lohanna, tacti pietate snperna, pro remedio

animanim ipiornm domnm, quam sapra araam prefate ecciesie edir

ficayenmt, aitam in vico, qiii «tidturBecfaeroie, ei^m eccleaie videlioet

s. Marie coadunatia manibus coDtndtderant, ita tarnen, ut '\\m et dao

ülii eoriim Samson et Waltherus et filia eonnn, Oerdruth nomine,

babeant tempore vite sue ad habitandum vel annuum censum inde, si

mag^is eis placeat, jw^rcipiendum. Vonini tic<' ipsi ikk* ipsomm pueri

prenii^si eandeni domum alionandi vel obliirandi vel etiar» editicia

diinimiendi quacunquo t'os nocpssitato artanto Imhent aliquateniis

potestateiii ; eis autt*iii (It-cedentibus codct lata üepius dicte ec<'l<'sie

integialitcr et absolute. Et ut hec i-ata permam-ant et inconvulsa, bulle

Dostre uiuniinine feciinus eonsifjiiiri. Testes autem, qui affueruiu, iiii

sunt: Guntheru8 decaiiu^, (Jinelbertus caiitor, Cunradus cellerariub,

FrideHiMis castx»8f Albortua de Heldingeii, Fridericus ftater cantoris,

Hugo de Besingen, Fridericus de Arnesberc, Fridericus Cancer, Cun-

radus Swerxelin, Ditmarus de Parvo foro, Hmnricns de 8. Cruce, Het^

nianniis piepositus de Sulse, hü omnes canonici ecciesie s. Marie; in*

super Ulricus plebanus 8. Benedicti, Cristanus sacerdos, Dlricns frater

eius magister puerorum; laici: Cflnradus iniles ex Plurali et frater eins

Albertus Scolaris, Utho, Sifiridu«; et alii quauiplures. Facta sunt bec

anno incamationis dominioe M. OC. XXVL
Or. mir <er6r. S. m D, A.

18». 95.

Omraä, Prcpsi des MarienstifUs eu Erfurt, be^Bemd, tkissDUmar,

Bngut des Natwerkldosiers daselbst, und Amokt, Pleban tu
MühOterg, dem BUter Conrad vom MoriMore ein Grundslüek
gekauft und unter der Bedingung lebenslän^idten 2ftes^frau«ke8

detn Kloster gesehenkt hnbeti; der germnnU RiUer ahn.- habe ihm,

dem Propst des Marienstifies, für den Teil jenes Grundstückes,

auf den er Anspruch }ui}}p . ein Jlöfchen inter Kotebusaere über*

tragen und es su Lehen suiiickempfangm,

I Ln.8. e. i. t. : Cunradus Dei gratia prepositus sancte Marie maioris

ecciesie in Erpbort. Notum sit omnibus Christi fidelibus hanc paginam

inspecturis bone fome viros, scilicet prepositnm Ditmarum sancti-

monialium Novi operis nostre civitatis et eins ibidem anteces.sorem,

Arnolduni plebanum Müloburc, ortuin quendani iam dicto cenohio

adiacontoni a Cunrado railite de valva sancti Mauricii XTiV mareis

comparasse, et. jyorsoluta ei ab oiei «umma argoiiti, ipt^uui iam dietum

C. ipsis coadunatis manibus i-esiguasse. Sed quia sepedictus U. quau-
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(lara eontradic'tionem a nobis habebat pro quaUani prati i);iiticula pro-